
UCHWAŁA Nr II/3/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Centrum Administracyjnego Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Pęcherach. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w zw. z § 9 Statutu Centrum Administracyjnego 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Pęcherach (którego tekst jednolity stanowi 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/6/17 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 23 lutego 
2017 r. ze zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W Statucie Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Pęcherach 
w § 4 nadaje się następujące brzmienie: „Centrum prowadzi mieszkanie treningowe, 
stanowiące miejsce czasowego pobytu dla 3 pełnoletnich osób opuszczających 
instytucjonalną, bądź rodzinną pieczę zastępczą”.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki
/podpisano elektronicznie/


		2024-05-24T08:24:56+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




